
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ 

Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама 
Основ за изузеће: Члан 39. став 2. ЗЈН - набавке испод доњег лимита за јавне набавке мале вредности 

(Н 45/2018) 

 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: Правни факултет Универзитета у Нишу, Трг краља Александра 11. 

 

2) Интернет страница наручиоца: www.prafak.ni.ac.rs (линк јавне набавке). 

 

3) Врста предмета набавке: Добра. 

 

4) Предмет  набавке: Набавка књига и часописа за библиотеку. 
 

5) Датум позива за подношење понуде:  
  

6) Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 06.11.2018. године. 

 

7) Разлог за продужење рока: Уочена техничка грешка у обрасцу понуде. 

 

8) Време и место подношења понуда (нови рок): 09.11.2018 до 11:00 часова. 

                   

9)Време и место отварања понуда:  Отварање понуда обавиће се 09.11.2018. године са 

почетком у 11,10 часова, на првом спрату у Сали за седнице. 

 

10) Лице за контакт: Стефан Станковић e-mail: stefan@prafak.ni.ac.rs, тел. 018/500-212 
 

11) Остале напомене:  
  / 

 

 

 

 


